CONG TY CO PHAN QUAN LY VA PHAT TRIEN CONG NGHIEP EHA
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN QUAN LY VA PHAT TRIEN
CONG NGHIEP EHA
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: EHA INDUSTRIAL DEVELOPMENT AND
MANAGEMENT JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: EHA IDAN .,JSC
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110832201
3. Ngay thanh lap: 10/09/2024
4. Pia chi tru sé chinh:

Phong s6 03-02 (tang 3) Toa Pan Pacific Hanoi, S6 1, duong Thanh Nién, Phuong
Trac Bach, Quan Ba Dinh, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

bi¢n thoai: 02888889888 Fax:
Email: info@epadvisory.vn Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Kinh doanh bat déng san, quyén st dung dt thudc chu sé hitu, 6810(Chinh)

chu su dung hodc di thué
Chi tiét: Kinh doanh bat dong san

2. |Xay dung nha dé ¢ 4101
3. |Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén st dung 6820
dat

Chi tiét: Dich vu tu van bat dong san; )
Quan ly bat dong san; San giao dich bat dong san

4. |Hoat dong tu:‘vén quanly 7 7020
(khong bao gom tu van thué, ké toan, kiém toan va chung
khoan)

6. Von diéu 1¢: 6.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwoc quyén chiao ban: 600.000

8. C6 dong sang lap:
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CONG TY CO
PHAN
EPADVISORY

Phong s6 03-02
(ting 3) Toa Pan
Pacific Hanoi, S6
1, duong Thanh
Nién, Phuong
Trac Bach, Quan
Ba Dinh, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

216.000

2.160.000.000

36,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

216.000

2.160.000.000

36,000

0108488960

TRAN KIEN

Can D(6.04) Toa
Ct3 Vimeco,
Phuong Trung
Hoa, Quan Cau
Giéy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)qphén
pho
théng

216.000

2.160.000.000

36,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000
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uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
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0,000

Tong so

216.000

2.160.000.000

36,000

0010820445
30
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3 |CHU VIET HA [S6 63 Quan C6 phan|168.000[ 1.680.000.000/28,0000010870094

Thanh, Phuong  [pho 20
Quan Thanh, thong
Quéan Ba Dinh, |C§ phan 0 0 0,000

Thanh phé Ha |y d3i
Noi, Viét Nam  |bidy

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tie
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc cb 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong $6|168.000] 1.680.000.000(28,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: CHU VIET HA Giéi tinh: Nam
Chirc danh: Téng gidm doc
Sinhngdy: 06/05/1987 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 001087009420

Ngay cap:  09/08/2022 Noi cip:  Cuc canh sat quan 1y hanh chinh vé trdt tw xd
hoi

Dia chi thuong tra: S6 63 Qudn Thdnh, Phuong Qudn Thanh, Qudn Ba Dinh, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: S6 63 Qudn Thanh, Phwong Qudn Thanh, Qudn Ba Pinh, Thanh phé

Ha Noi, Viéet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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